

§ 54**Uppföljning av samarbetet inom PRISMA**

Dnr KFN13/88

Förslag till Kultur- och fritidsnämndens beslut

1) Kultur- och fritidsnämnden noterar informationen.

2) Kultur- och fritidsnämnden beslutar att ge produktionschefen för Ekerö kultur att tillsammans med produktionschef för barn och utbildning samt socialchefen i uppdrag att till sammanträdet i mars 2015 återkomma med en redovisning av uppdraget samt att gemensamt presentera det fortsatta arbetet vid nämndernas sammanträden.

Sammanfattning av ärendet

Beställarnämnderna Socialnämnden, Barn- och utbildningsnämnden samt Kultur- och fritidsnämnden beslutade i september 2014 att uppdra åt ansvariga tjänstemän för socialkontor, barn och utbildning samt kultur och fritid att återkomma med följande redovisningar till beställarnämndernas decembersammanträde:

1. Redovisning av konkretisering av råd- och stödverksamhetens uppdrag, som även anger ansvar och roller, former för samverkan, plan för utveckling med fokus på 2015, former för uppföljning samt hur verksamheten ska samordnas med socialtjänstens nya öppenvårdsenhet.
2. Redovisning av en plan för hållbar samverkan som beskriver mål och strategi samt plan för uppföljning med fokus på 2015.
3. Förtydliga samverkansuppdraget för fältassistenter och flygande fritidsledare.

Socialchef, produktionschef barn och utbildning och produktionschef Ekerö kultur har arbetat fram en planering för det fortsatta arbetet att svara upp till beställarnämndernas uppdrag.

Utifrån det uppdrag nämnderna lämnat till kontoren redovisas att processen är påbörjad. Socialkontor och produktionsenheterna återrapporterar att det är angeläget att arbetet till fullo förankras i berörda organisationer för att kunna ge ett fullgott svar, men att tidsutrymmet inte medgjort möjligheten att färdigställa det till december 2014.

Nämndkontoren bedömer att arbetet pågår i enlighet med fastställda uppdrag och att delrapporten från socialchef, produktionschef barn och utbildning och produktionschef Ekerö kultur tydligt påvisar angelägenheten med att uppdragen processas grundligt.

Arbetet med en handlingsplan inklusive tidsplan som fullt ut svarar mot uppdraget är under framtagande av socialchef, produktionschef barn och utbildning och produktionschef Ekerö kultur. Det kommer att presenteras för nämnderna i mars 2015. Nämndkontoren föreslår att handlingsplanen presenteras av berörda chefer genom gemensam medverkan på

Justerandes signum

Anslagsdatum

Utdragsbestyrkande

2014-12-02

nämndernas sammanträden.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande 2014-11-14, nämndkontor kultur och fritid

PM 2014-11-06, socialchef, t f produktionschef barn och utbildning, produktionschef
produktion Ekerö Kultur

Beslutet expedieras till

Produktionschef barn och utbildning

Produktionschef Ekerö kultur

Socialchef

Justerandes signum

Anslagsdatum

Utdragsbestyrkande

2014-12-02